PAGE

[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШУМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14 февраля 2019 года № 34
О внесении изменений в постановление администрации МО Шумское сельское поселение № 219 от 01 ноября 2018 года " Об утверждении муниципальной программы "Совершенствование и развитие автомобильных дорог МО Шумское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области

на 2019 год"

         Внести изменения в постановление администрации МО Шумское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области № 219 от 01 ноября 2018 года " Об утверждении муниципальной программы "Совершенствование и развитие автомобильных дорог МО Шумское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области на 2019 год":
1. Пункты паспорта программы, читать в следующей редакции:

	Объем и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы составляет –  1 339,80 тыс. руб., в том числе:

средства областного бюджета – 779,80 тыс. руб.;

средства местного бюджета  – 560,00 тыс. руб.

2. Пункт IV «Ресурсное обеспечение программы» читать в новой редакции:

«Пункт IV «Ресурсное обеспечение программы»

Планируемый объем финансирования Программы за счет средств всех источников финансирования:

 в 2019году   составит 1 339,80 тыс.руб.

в том числе:

привлеченные средства (обл. бюджет) -  779,80 тыс.руб.

средства бюджета МО Шумское сельское поселение  – 560,00 тыс. руб., в том числе:
-софинансирование по капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в сумме 260,00 тыс. руб.;
-инвентаризация и паспортизация муниципальных автомобильных дорог местного значения общего пользования муниципального образования Шумское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области – 300,00 тыс. руб.

Программные мероприятия и объемы финансирования по ним в 2019  году приведены в приложении №1, Приложения №2 к настоящей Программе.

Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и подлежат уточнению в установленном порядке.

3. Приложение № 2 к муниципальной программе "Совершенствование и развитие автомобильных дорог МО Шумское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области на 2019 год" изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
4. Настоящее постановление подлежит  размещению на официальном сайте администрации МО Шумское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
                                                         В.Л. Ульянов
Разослано: дело-2, сектор экономики и финансов-1, прокуратура КМР-1
Приложение № 2 к Программе

График паспортизации, а так же планируемые  средства на выполнение работ по  инвентаризации и паспортизации, автомобильных дорог

	№

п/п
	Наименование

дорог, подлежащих паспортизации
	Протяжен

ность,

км
	Объем финансирования

2019 год, в тыс. руб.

	1
	п.ст. Войбокало, ул. Тихая
	0,3

	2.
	п.ст. Войбокало, ул. Заречная
	0,5
	50,00

	3.
	п.ст. Войбокало, ул. Новая
	1,2
	50,00

	4.
	п.ст. Войбокало, ул. Зеленая
	0,5
	50,00

	5.
	п.ст. Войбокало, ул. Малая Зеленая
	0,3
	50,00

	6
	п.ст. Войбокало, ул. Парковая
	0,7
	50,00

	7.
	п.ст. Войбокало, ул. Школьная
	1,0

	8.
	п.ст. Войбокало, Школьный пер.
	0,5
	50,00

	9.
	п.ст. Войбокало, 2-й Школьный пер.
	0,3

	10.
	п.ст. Войбокало, Привокзальный пер.
	0,4

	11.
	п.ст. Войбокало, Пионерский пер.
	0,3

	12.
	п.ст. Войбокало, Парковый пер.
	0,3

	13.
	п.ст. Войбокало, 2-й Парковый пер.
	0,3

	14.
	п.ст. Войбокало, улица Дачная.
	2,0

	15.
	п. Концы, ул. 1-ая Карьерная
	0,5

	16.
	п. Концы, ул. 2-ая Карьерная
	0,4

	17.
	п. Концы, ул. Заречная
	0,2

	18.
	п. Концы, ул. Плитная
	0,4

	19
	п. Концы, ул. 2-ая Плитная
	0,3

	20.
	п. Концы, ул. Лесная
	0,5

	21.
	п. Концы, ул. Озерная
	1,2

	22.
	д. Бабаново, ул. Новостроя
	0,9

	23.
	по д. Бабаново
	0,6

	24.
	д. Войбокало, улица Дружбы
	0,3

	25
	по д. Горка
	0,7

	26.
	по д. Канзы
	0,4

	27.
	по д. Концы
	0,5

	28.
	по д. Падрила
	0,5

	29.
	по д. Речка
	1,2